
Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 6 Vesa Puuskamäki 3 02:47.451 1
2 51 Joni-Pekka Rajala 3 02:48.105 2
3 7 Henri Mäkelä 3 02:48.788 3
4 4 Tomi Rakkolainen 3 02:48.841 4
5 2 Jukka Lassila 3 02:48.941 5
6 1 Toni Niemi 3 02:49.586 6
7 39 Tero Tukiainen 3 02:50.279 7
8 10 Jani Lehtinen 3 02:50.335 8
9 29 Pasi Korhonen 3 02:50.519 9
10 41 Tero Vanhahonko 3 02:51.201 10
11 55 Toni Kangasaho 3 02:52.158 11
12 47 Jesse Kallio 3 02:52.335 12
13 24 Ville Mikkonen 3 02:52.782 13
14 8 Janne Mäkinen 3 02:53.189 14
15 22 Janne Hjelt 3 02:53.434 15
16 30 Antti Kulmala 3 02:53.674 16
17 44 Olli Yli-Hellä 3 02:53.821 17
18 37 Saku Tammi 3 02:55.098 18
19 18 Kyösti Kurki 3 02:59.305 19
20 35 Ville Koivu 3 02:59.599 20
21 45 Jukka Kainulainen 3 03:00.358 21
22 12 Riku Hietamäki 3 02:52.510+10s 22
23 16 Jani Hämäläinen 3 02:52.947+10s 23
24 38 Rami Lehtonen 0 00:00.000 80
25 52 Tuomas Venäläinen 0 00:00.000+10s 80
26 28 Juhani Kuvaja 0 00:00.000 90
27 19 Tom Huttunen 0 00:00.000 90
28 14 Niclas Grönholm 0 00:00.000 90



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Toni Niemi 3 02:47.377 1
2 7 Henri Mäkelä 3 02:47.458 2
3 4 Tomi Rakkolainen 3 02:47.609 3
4 51 Joni-Pekka Rajala 3 02:48.178 4
5 47 Jesse Kallio 3 02:49.992 5
6 8 Janne Mäkinen 3 02:50.431 6
7 12 Riku Hietamäki 3 02:50.813 7
8 29 Pasi Korhonen 3 02:51.175 8
9 44 Olli Yli-Hellä 3 02:52.057 9
10 2 Jukka Lassila 3 02:52.285 10
11 24 Ville Mikkonen 3 02:52.578 11
12 39 Tero Tukiainen 3 02:52.834 12
13 41 Tero Vanhahonko 3 02:53.290 13
14 30 Antti Kulmala 3 02:53.420 14
15 16 Jani Hämäläinen 3 02:53.702 15
16 55 Toni Kangasaho 3 02:54.122 16
17 37 Saku Tammi 3 02:54.321 17
18 14 Niclas Grönholm 3 02:55.567 18
19 19 Tom Huttunen 3 02:56.701 19
20 38 Rami Lehtonen 3 02:57.269 20
21 35 Ville Koivu 3 02:57.608 21
22 18 Kyösti Kurki 3 02:59.994 22
23 45 Jukka Kainulainen 3 03:03.158 23
24 22 Janne Hjelt 0 00:00.000 80
25 6 Vesa Puuskamäki 0 00:00.000 80
26 10 Jani Lehtinen 0 00:00.000 90
27 52 Tuomas Venäläinen 0 00:00.000 90
28 28 Juhani Kuvaja 0 00:00.000 90



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Jukka Lassila 3 02:49.055 1
2 51 Joni-Pekka Rajala 3 02:49.444 2
3 6 Vesa Puuskamäki 3 02:49.597 3
4 24 Ville Mikkonen 3 02:50.597 4
5 8 Janne Mäkinen 3 02:52.807 5
6 55 Toni Kangasaho 3 02:52.870 6
7 29 Pasi Korhonen 3 02:53.116 7
8 1 Toni Niemi 3 02:53.832 8
9 47 Jesse Kallio 3 02:53.960 9
10 38 Rami Lehtonen 3 02:54.207 10
11 19 Tom Huttunen 3 02:54.254 11
12 4 Tomi Rakkolainen 3 02:54.494 12
13 16 Jani Hämäläinen 3 02:55.003 13
14 10 Jani Lehtinen 3 02:55.022 14
15 30 Antti Kulmala 3 02:55.543 15
16 52 Tuomas Venäläinen 3 02:56.050 16
17 37 Saku Tammi 3 02:56.528 17
18 12 Riku Hietamäki 3 02:57.252 18
19 35 Ville Koivu 3 02:57.303 19
20 45 Jukka Kainulainen 3 02:58.817 20
21 39 Tero Tukiainen 3 02:59.238 21
22 18 Kyösti Kurki 3 03:01.473 22
23 41 Tero Vanhahonko 3 03:05.715 23
24 44 Olli Yli-Hellä 2 01:54.798 80
25 7 Henri Mäkelä 1 01:02.147 80
26 22 Janne Hjelt 0 00:00.000 90
27 28 Juhani Kuvaja 0 00:00.000 90
28 14 Niclas Grönholm 2 01:44.066 95



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 6 Vesa Puuskamäki 1 80 3 4 02:47.451
2 51 Joni-Pekka Rajala 2 4 2 4 02:48.105
3 7 Henri Mäkelä 3 2 80 5 02:47.458
4 2 Jukka Lassila 5 10 1 6 02:48.941
5 1 Toni Niemi 6 1 8 7 02:47.377
6 4 Tomi Rakkolainen 4 3 12 7 02:47.609
7 8 Janne Mäkinen 14 6 5 11 02:50.431
8 47 Jesse Kallio 12 5 9 14 02:49.992
9 29 Pasi Korhonen 9 8 7 15 02:50.519
10 24 Ville Mikkonen 13 11 4 15 02:50.597
11 55 Toni Kangasaho 11 16 6 17 02:52.158
12 39 Tero Tukiainen 7 12 21 19 02:50.279
13 10 Jani Lehtinen 8 90 14 22 02:50.335
14 41 Tero Vanhahonko 10 13 23 23 02:51.201
15 12 Riku Hietamäki 22 7 18 25 02:50.813
16 44 Olli Yli-Hellä 17 9 80 26 02:52.057
17 16 Jani Hämäläinen 23 15 13 28 02:53.702
18 30 Antti Kulmala 16 14 15 29 02:53.420
19 38 Rami Lehtonen 80 20 10 30 02:54.207
20 19 Tom Huttunen 90 19 11 30 02:54.254
21 37 Saku Tammi 18 17 17 34 02:54.321
22 35 Ville Koivu 20 21 19 39 02:57.303
23 45 Jukka Kainulainen 21 23 20 41 02:58.817
24 18 Kyösti Kurki 19 22 22 41 02:59.305
25 22 Janne Hjelt 15 80 90 95 02:53.434
26 52 Tuomas Venäläinen 80 90 16 96 02:56.050
27 14 Niclas Grönholm 90 18 95 108 02:55.567
28 28 Juhani Kuvaja 90 90 90 180 00:00.000



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 10 Jani Lehtinen 5 04:48.662
2 41 Tero Vanhahonko 5 04:51.870
3 16 Jani Hämäläinen 5 04:55.682
4 30 Antti Kulmala 5 05:06.470
5 12 Riku Hietamäki 5 06:09.167
6 44 Olli Yli-Hellä 0 00:00.000



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 39 Tero Tukiainen 5 04:46.410
2 29 Pasi Korhonen 5 04:47.192
3 24 Ville Mikkonen 5 04:47.943
4 10 Jani Lehtinen 5 04:48.628
5 55 Toni Kangasaho 3 03:12.416
6 41 Tero Vanhahonko 2 01:55.857



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 4 Tomi Rakkolainen 5 04:43.717
2 1 Toni Niemi 5 04:45.620
3 39 Tero Tukiainen 5 04:46.636
4 8 Janne Mäkinen 5 04:48.505
5 47 Jesse Kallio 5 04:54.419
6 29 Pasi Korhonen 1 00:56.117



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 51 Joni-Pekka Rajala 5 04:42.980
2 6 Vesa Puuskamäki 5 04:43.827
3 7 Henri Mäkelä 5 04:46.558
4 1 Toni Niemi 5 05:05.919
5 2 Jukka Lassila 4 04:45.674
6 4 Tomi Rakkolainen 0 00:00.000



1 51
2 6 20+2
3 7 17+1
4 1 Toni Niemi 15+3
5 2 13
6 4 12
7 39 11
8 8 10
9 47
10 29 9
11 24 8
12 10
13 55
14 41 7
15 16 6
16 30 5
17 12 4
18 44 3
19 38 2
20 19 1
21 37
22 35 Ville Koivu
23 45
24 18
25 22
26 52
27 14

1 Toni Niemi 02:47.377 3
6 02:47.451 2
7 02:47.458 1

Sija Nro Nimi SM-pisteet
Joni-Pekka Rajala
Vesa Puuskamäki
Henri Mäkelä

Jukka Lassila
Tomi Rakkolainen
Tero Tukiainen
Janne Mäkinen
Jesse Kallio
Pasi Korhonen
Ville Mikkonen
Jani Lehtinen
Toni Kangasaho
Tero Vanhahonko
Jani Hämäläinen
Antti Kulmala
Riku Hietamäki
Olli Yli-Hellä
Rami Lehtonen
Tom Huttunen
Saku Tammi

Jukka Kainulainen
Kyösti Kurki
Janne Hjelt
Tuomas Venäläinen
Niclas Grönholm

Nopeimmat alkueräajat

Vesa Puuskamäki
Henri Mäkelä


